



July 2025 Price List

TERMS: Minimum Purchase \$500 • Net 30 days

Discounts: 10% on 5 cases; mix and match • 15% on 25 cases, mix and match - must be on one invoice • Items marked "Net" are excluded from all discounts

415.333.9013
Orders@elevage.wine
www.Elevage.wine



Elevage is proud to be the exclusive representatives, in California, of some of the world's most intriguing and sought-after wines. We are proud to partner with the following importers and wineries.



The Rare Wine Co. is one of America's most respected agents for fine wine in the US. In addition to being specialists in sourcing impeccably cellared examples of the world's greatest and most sought-after wines, they represent some of the finest wines of Europe for exclusive distribution in California. The Rare Wine Co. was founded in 1989 by Mannie Berk. In 2002, a panel of wine journalists and wine trade leaders voted them the Best Wine Importer in America, as part of Food & Wine magazine's American Wine Awards. And in both 2002 and 2004, Mannie was named a Wine Personality of the Year by Robert Parker's Wine Advocate.



DIAMOND WINE IMPORTERS

Diamond Wine Importers was founded in 1992 by Ted Diamantis out of the belief that Greece, with its natural terroir of mountain vineyards, maritime influenced climate, volcanic and alluvial soils, and over 200 ancient indigenous varieties, can once again become a source of some of the greatest wines in the world. Over the last 30 years of tasting and traveling throughout Greece, they have compiled a portfolio of the best artisan, vineyard-driven producers who are working with the best native varietals from the best appellations. They only focus on producers and growers who are fully committed to quality and sustainability from vine to bottle.



The Mad Rose Group is a family-run organization that is composed of a close-knit group of people who understand that wine is an agricultural product and that in its best and purest form wine must reflect a specific sense of place. They share the goal of communicating this concept to a growing audience by presenting the finest examples of wine made in the classical western European tradition. They import wines curated by Neal Rosenthal, founder of Rosenthal Wine Merchant and are proud of their more than forty-year history. They are dedicated to presenting the most pure expressions of terroir from the vineyards of France, Italy, Switzerland, Catalonia and Austria.

Delivery Schedule

Northern California

Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
	Carmel		Carmel
	Monterey		Monterey
	Santa Cruz		Santa Cruz
South Bay	South Bay	South Bay	South Bay
San Francisco	San Francisco	San Francisco	San Francisco
Marin	Marin	Marin -West Marin 	Marin
Sonoma -Geyserville  -Cloverdale 	Sonoma -Healdsburg  -Windsor 	Sonoma -Bodega Bay  -Occidental  -Forestville 	Sonoma -Healdsburg  -Windsor 
Napa -Yountville  -Rutherford  -St.Helena  -Calistoga 	Napa	Napa -Yountville  -Rutherford  -St.Helena  -Calistoga 	Napa
East Bay	East Bay	East Bay	East Bay
		Stockton/Modesto	
	Sacramento		Sacramento
		Tahoe	

Delivery Schedule

Southern California

Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
San Diego	San Diego	San Diego	San Diego
Palm Desert/Palm Springs		Palm Desert/Palm Springs	
Orange County	Orange County	Orange County	Orange County
		San Bernardino	
Los Angeles -North LA -Central LA -East LA -West LA	Los Angeles -North LA -Central LA -East LA -West LA - Malibu 	Los Angeles -North LA -Central LA -East LA -West LA	Los Angeles -North LA -Central LA -East LA -West LA - Malibu 
	Ojai		
	Ventura		Ventura
	Santa Barbra		Santa Barbra
	San Luis Obispo		San Luis Obispo
Fresno	Paso Robles		Paso Robles

THE GROWERS

USA

Oregon

00 Wines
Crowley
JK Carriere

California

Di Costanzo
Ghostnote Wines

ITALY

Piedmont

Cascina Baricchi (RWC)
Brovia (RWM)
G.B. Burlotto (RWC)
Cappellano (RWM)
Massimo Clerico (RWM)
Giacomo Conterno (RWC)
Conti (RWM)
DeForville (RWM)
Luigi Ferrando (RWM)
La Raia (RWM)
Cascina Luisin (RWM)
Margherita Otto (RWC)
Bartolo Mascarello (RWC)
G. Mascarello (RWC)
Ada Nada (RWM)
Nervi-Conterno (RWC)
Figli Luigi Oddero (RWM)
Elio Perrone (RWC)
Rovellotti (RWM)
San Fereolo (RWM)
Trediberri (RWC)
NOAH (RWM)

Calabria

Du Cropio (RWM)

Tuscany

Ficomontanino (RWM)
La Torre (RWM)
Podere Le Boncie (RWM)
Montepeloso (RWC)

Montevertine (RWM)
Pacina (RWM)
Piemaggio (RWM)
Agostina Pieri (RWC)
Villa Sant'Anna (RWM)

Puglia

Attanasio (RWM)

Sicily

Calabretta (RWC)
Il Censo (RWM)
Aldo Viola (RWM)

Campania

Joaquin (RWM)
Casa Sataro (RWM)

Umbria

Paolo Bea (RWM)

Lazio

Colli di Catone (RWC)
Mon.Suore Cistercensi (RWM)

Friuli-Venezia Giulia

Vodopivec (RWM)
Zidarich (RWM)
Gravner (RWM)

Alto Adige

Weingut Abraham (RWC)

Emilia-Romagna

Pedroni (RWC)
Terrevive (RWM)

Veneto

Bussola (RWC)
Antica Torre (RWM)
Clementi (RWM)

Liguria

Bisson (RWM)

Lombardy

Bruno Verdi (RWM)
Marco Ferrari (RWC)

Valle D'Aosta

Nadir Cuneaz (RWM)
Grosjean (RWM)
Ermes Pavese (RWM)
Danilo Thomain (RWM)

Abruzzo

De Fermo (RWM)

FRANCE

Burgundy

Bitouzet-Prieur (RWM)
Louis Boillot (RWC)
Henri & Gilles Buisson (RWM)
Ghislaine Barthod (RWM)
Jean Chauvenet (RWM)
Jerome Chezeaux (RWM)
Clos des Rocs (RWM)
Edmond Cornu & Fils (RWM)
J & S Dauvissat (RWM)
Daniel-Etienne Defaix (RWM)
Jean-Philippe Fichet (RWC)
Domaine Forey (RWM)
Lucien Jacob (RWM)

Hubert Lignier (RWM)
Georges Lignier (RWM)
Domaine Meix Foulot (RWM)
Jean-Marc Morey (RWM)
Sylvain Morey (RWM)
Jean-Marc Pillot (RWM)
Thevenet & Fils (RWM)
Rollin (RWM)
Prudhon (RWM)
Harmand-Geoffroy (RWM)
Hoffmann-Jayer (RWM)
Cheveau (RWM)
Nathalie Richez (RWM)

Champagne

Bérêche et Fils (RWC)
Louise Brison (RWM)
Guy Larmandier (RWM)
RWC Le Mesnil (RWC)
Guillaume Selosse (RWC)
Jacques Selosse (RWC)

Beaujolais

Louis Boillot (RWC)
Jean-Paul Dubost (RWM)
Granger (RWM)
Anita (RWM)

Loire

Chateau de Chaintres (RWM)
Domaine des Closiers (RWC)
Lucien Crochet (RWM)
Marc Deschamps (RWM)
Ch. de l'Eperonniere (RWM)
Philippe Foreau (RWM)
Philippe Gilbert (RWM)
Huet (RWC)
Domaine de Pallus (RWC)
Ch. du Petit Thouars (RWM)
Chateau Soucherie (RWM)
Dom. des Trois Toits (RWM)
Domaine de l'Etang (RWM)
Lamé Delisle Boucard (RWM)

Bordeaux

Ch. Auney l'Hermitage (RWM)
Ch.Chantecler (RWM)
Closierie Saint Roc (RWM)
Clos Saint-Andre (RWM)
Ch.de Fargues (RWM)
Ch.Haut-Segottes (RWM)
Ch.La Rame (RWM)
Le Puy (RWM)
Vignobles Pueyo (RWM)
Jaugaret (RWM)
Mauro Guicheney (RWM)

Savoie

Romain Chamiot (RWM)
Domaine Louis Magnin (RWM)

Languedoc-Roussillon

Mas Cal Demoura (RWM)
Mas des Capitelles (RWM)
Dom.Faillenc Ste Marie (RWM)
Mas Jullien (RWM)
Chateau Massiac (RWM)
Dom. de l'Horizon (RWM)
Rostaing (RWC)

Provence

Domaine du Bagnol (RWM)
Bastide du Claux (RWM)
Domaine Gavoty (RWM)
Ch. Les Mesclances (RWM)
Chateau Pradeaux (RWM)
Chateau Simone (RWM)
Mas de Valeriole (RWM)

Southern Rhone

Bois de Boursan (RWM)
Dom. Mikael Boutin (RWM)
Dom. de Fenouillet (RWM)
Dom. Gour de Chaule (RWM)
Dom. La Manarine (RWM)
Chateau Valcombe (RWM)
Dom. Viret (RWM)

Jura

Joseph Dorbon (RWM)
Michel Gahier (RWM)
Les Matheny (RWM)
Montbourgeau (RWM)
Overnoy-Crinquand (RWM)
Domaine Pecheur (RWM)
Dom. de la Touraize (RWM)

Alsace

Bechtold (RWM)
Maurice Schoech (RWM)

Cider

La Ferme d'Hotte (RWM)

Northern Rhone

Franck Balthazar (RWC)
Etienne Becheras (RWM)
Levet (RWM)
Champet (RWC)
Xavier Gerard (RWM)
Guillaume Gilles (RWM)
Domaine Lionnet (RWM)
Rostaing (RWC)

SWITZERLAND

Vaud

La Pierre Latine (RWM)

Valais

Cave Caloz (RWM)
Romain Papilloud (RWM)

Serge Roh (RWM)
Cave des Amandiers (RWM)

SPAIN

Catalonia

Alvaro Palacios (RWC)
Recaredo (RWM)

Castilla y Leon

Antídoto (RWC)
Descendientes de J. Palacios (RWC)
Pingus (RWC)
Psi (RWC)

Rioja

Alegre Valgañón (RWC)
Peciña (RWC)

Sherry

San Francisco Javier (RWC)
Valdespino (RWC)
Equipo Navazos (RWM)

Canary Islands

Atlante (RWM)
Bodega Hermanos Mesa (RWM)

Madrid

Bernabeleva (RWC)

Murcia

Olivares (RWC)

Galicia

Zarate (RWC)
Pomares (RWC)
O Estranxeiro (RWC)
Quinta da Muradella (RWC)

PORTUGAL

Madeira

Barbeito (RWC)

D'Oliveira (RWC)

Rare Wine Co. Historic Series (RWC)

GREECE

Crete

Alexakis Winery (DIA)

Douloufakis Winery (DIA)

Aegean Islands

Santo Wines (DIA)

Domaine Sigalas (DIA)

Vassaltis Vineyards (DIA)

Cyprus

Makarounas Winery (DIA)

Macedonia

Alpha Estate (DIA)

Domaine Karydas (DIA)

Kir-Yianni Winery (DIA)

Ionian Islands

Sarris Winery (DIA)

Peloponnese

Domiane Skouras (DIA)

Zoe Wines (DIA)

Central Greece

Mylonas Winery (DIA)

HUNGARY

Tokaj

Királyudvar (RWC)

AUSTRIA

Niederosterreich

Josef Fischer (RWM)

Stadlmann (RWM)

Styria

Neumeister (RWM)

Burgenland

Anita & Hans Nittnaus (RWM)

July Portfolio Highlights

Rosenthal Wine Merchant Summer Promotion!

We are offering substantial discounts on the following wines below during the months of July and August, or while inventory lasts. Please reach out to your sales rep for more details.

2021 Stadlmann Riesling
2020 Domaine Gavoty Clarendon Cotes de Provence Blanc
2019 Philippe Foreau (Domaine du Clos Naudin) Vouvray Sec
2020 Vignerons Les Matheny Arbois Blanc Chardonnay
2020 Mas Jullien Vin de Pays de l'Herault Blanc

2021 Chateau Simone Palette Blanc
2017 Mas Cal Demoura Terre de Jonquieres Terrasses du Larzac
2020 Domaine de l'Horizon L'Esprit de l'Horizon Cotes Catalanes Rouge
2021 Henri & Gilles Buisson Saint-Romain Rouge Sous Roche

Producer Spotlight - Enoteca Bisson

Liguria produces scant quantities of wine that are dispensed of in large part by tourists who flock here to partake in the psychedelic gorgeousness of its seaside towns. Among all of Italy's viticultural regions, only the Valle d'Aosta produces less volume. Vines here cling to breakneck-steep limestone slopes and vie for space with the region's ubiquitous olive trees (which outnumber grapevines five to one), artichokes, aromatic herbs, and wild mushrooms. They plunge deeply into rocky, impoverished soils, often on terraces (built by the Liguri tribes in ancient times), aimed at the sun in worshipful fashion. These are vines that guzzle Mediterranean sunlight and bathe constantly in sea breezes, and the wines wrested from their fruit taste that way—easily among the most viscerally terroir-expressive white wines in all of Italy.

Pierluigi Lugano, owner and guiding spirit behind Enoteca Bisson, RWM's long-time partner in this beautiful region. A gentle-voiced man sparing but precise in his words, Pierluigi is basketball-player-tall, lean and athletic, and his skin-tone ranges from very tan (in winter) to full-on burnt sienna (in the warmer months). He has the look of a man who spends as little time indoors as possible, and his restless nature and intense passion for his home region have indeed led him down some interesting roads since he founded Bisson in 1978.

New Releases Now In Stock!

2024 Bisson Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco.....\$20.00 / \$18.00

Bianchetta expresses the vein of intense limestone, sea brine, and sun-kissed green and yellow fruits that runs through all of Liguria's wines—albeit on a slimmer and more straightforward frame than its cousins below. Think of it as the Pinot Blanc to Vermentino's Riesling. Its proprietary name "Ü Pastine" comes from the local dialect and means, roughly, "top-quality."

2024 Bisson Vermentino Vignaerta Portofino Bianco\$22.00 / \$19.80

"Vignaerta" comes from a parcel on the steep slopes of the "Campegli" vineyard in the commune of Castiglione Chiavarese, and, like all of Pierluigi's white wines, it spends several days in contact with its skins and is both fermented and aged on its fine less in stainless steel. With its bright, green-tinged personality, its notes of yellow plum, fresh herbs, and kiwi, and its salty, lifted, ultra-clean finish.

2024 Bisson Marea Cinque Terre.....\$76.00 / \$68.40

Made from a blend of several traditional local grape varieties: Bosco 60%, Vermentino (20%) and Albarola (20%). The vineyards that produce this wine are situated on south-facing slopes in the hamlet of Volastra in the town of Riomaggiore, the heart of the breathtaking Cinque Terre region.

2024 Bisson Ciliegiole Portofino.....\$17.00 / \$15.30

Receiving a brief four-to-five-day maceration, Bisson's Ciliegiole embraces rather than attempts to mask its inherent lightness, falling somewhere between a rosé and a light red.. What Pierluigi has created here is a wine that is both easygoing and expressive, juicy and red-fruited yet absent of intrusive structure or delusions of tannic grandeur. And, in its brightness and saltiness, in its range of application and its profound food-friendliness, it is very much a Ligurian wine.



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
-----------	------	------	-------	--------	---------

Wine

United States - California

Di Costanzo (Napa Valley)					
2021 Cabernet Sauvignon Caldwell Vineyard (<i>End of Stock</i>)		12	\$1,020.00	\$85.00	NET
2021 Cabernet Sauvignon Charlie Smith Vineyard (<i>End of Stock</i>)		12	\$1,128.00	\$94.00	NET
2021 Costa Pinot Noir Bentrack Vineyard (<i>End of Stock</i>)		12	\$648.00	\$54.00	NET
2021 DI CO Cabernet Sauvignon		12	\$600.00	\$50.00	NET
Ghostnote Wines (San Benito)					
2022 Aglianico Rose Tres Pinos Creek Vineyard		12	\$216.00	\$18.00	NET
2023 Corvina Calleri Vineyard		12	\$240.00	\$20.00	NET
2022 Sagrantino Wheeler Vineyard		12	\$276.00	\$23.00	NET
2022 Super Santa Cruz Ascona Vineyard		12	\$324.00	\$27.00	NET

United States - Oregon

00 Wines (Willamette Valley)					
2022 Chardonnay VGW		12	\$672.00	\$56.00	NET
2022 Pinot Noir VGR		12	\$816.00	\$68.00	NET
2022 Pinot Noir VGR	1.5 L	6	\$924.00	\$154.00	NET
Crowley (Willamette Valley)					
2021 Chardonnay Helen (<i>End of Stock</i>)		12	\$540.00	\$45.00	NET
2022 Chardonnay Phoebe (<i>End of Stock</i>)		12	\$552.00	\$46.00	NET
2023 Chardonnay Willamette Valley		12	\$300.00	\$25.00	NET
2021 Pinot Noir Four Winds (<i>End of Stock</i>)		12	\$528.00	\$44.00	NET
2021 Pinot Noir La Colina (<i>End of Stock</i>)		12	\$528.00	\$44.00	NET
2021 Pinot Noir Sojeau (<i>End of Stock</i>)		12	\$528.00	\$44.00	NET
2023 Pinot Noir Willamette Valley		12	\$276.00	\$23.00	NET
J.K. Carriere (Willamette Valley)					
2024 Glass White Pinot Noir		12	\$240.00	\$20.00	NET
2021 Pinot Noir Antoinette		12	\$576.00	\$48.00	NET
2022 Pinot Noir Provocateur (<i>End of Stock</i>)		12	\$276.00	\$23.00	NET
2021 Pinot Noir St. Dolores Estate (<i>End of Stock</i>)		12	\$576.00	\$48.00	NET
2022 Pinot Noir Vespidae	375 ml	12	\$234.00	\$19.50	NET
2022 Pinot Noir Vespidae		12	\$396.00	\$33.00	NET

Italy - Piedmont

Cascina Baricchi (Neviglie)					RWC
2018 Barbaresco Rose delle Casasse Riserva		12	\$660.00	\$55.00	NET
2018 Barbaresco Rose delle Casasse Riserva	1.5 L	6	\$720.00	\$120.00	NET
2021 Barbera d'Alba Riva della Coda (<i>ETA = Week of 7/15/25</i>)		12	\$336.00	\$28.00	\$25.20
Brovia (Castiglione Falletto, Barolo)					RWM
2019 Spumante Anterse Metodo Classico Extra Brut		6	\$252.00	\$42.00	\$37.80
2024 Roero Arneis		12	\$312.00	\$26.00	\$23.40
2022 Barbera d'Alba Sori del Drago		12	\$303.00	\$25.25	\$22.72
2021 Barolo		12	\$690.00	\$57.50	\$51.75
2019 Dolcetto d'Alba Solatio Brovia		12	\$504.00	\$42.00	\$37.80
2023 Dolcetto d'Alba Vignavillej		12	\$216.00	\$18.00	\$16.20
2021 Nebbiolo d'Alba		12	\$414.00	\$34.50	\$31.05
Cappellano (Serralunga d'Alba, Barolo)					RWM
2018 Barolo Chinato	1.5 L	3	\$516.00	\$172.00	\$154.80



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Cappellano (Serralunga d'Alba, Barolo)					RWM
● NV Barolo Chinato		6	\$345.00	\$57.50	\$51.75
Massimo Clerico (Lessona)					RWM
● 2019 Ca' du Leria Costa della Sesia Rosso		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
● 2016 Lessona Riserva		12	\$432.00	\$36.00	\$32.40
Conti (Maggiora, Boca)					RWM
● 2017 Boca Il Rosso delle Donne		12	\$570.00	\$47.50	\$42.75
● 2021 Origini Vino Rosso di Alto Piemonte <i>(End of Stock)</i>		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90
● 2023 Origini Vino Rosso di Alto Piemonte		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90
● 2021 Spanna Colline Novaresi		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
DeForville (Barbaresco)					RWM
● 2024 Piemonte Chardonnay Ca' del Buc		12	\$150.00	\$12.50	\$11.25
● 2021 Barbaresco Vigneto Loreto		12	\$342.00	\$28.50	\$25.65
● 2023 Barbera d'Alba		12	\$144.00	\$12.00	\$10.80
● 2022 Barbera d'Asti Ca' del Buc		12	\$168.00	\$14.00	\$12.60
● 2023 Dolcetto d'Alba		12	\$144.00	\$12.00	\$10.80
● 2023 Langhe Nebbiolo		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
● 2022 Nebbiolo d'Alba San Rocco		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30
Luigi Ferrando (Carema)					RWM
● 2017 Erbaluce di Caluso Spumante Metodo Classico Brut		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20
● 2023 Erbaluce di Caluso Etichetta Bianca [Torrazza]		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
● 2023 Erbaluce di Caluso Etichetta Verde [Cascina Cariola]		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
● 2022 Canavese Rosso Torrazza		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85
● 2019 Carema Etichetta Bianca <i>(End of Stock)</i>		12	\$768.00	\$64.00	NET
● 2020 Carema Etichetta Bianca		12	\$732.00	\$61.00	NET
● 2020 Carema Etichetta Bianca	1.5 L	6	\$792.00	\$132.00	NET
● 2020 Carema Etichetta Nera		12	\$984.00	\$82.00	NET
● 2020 Carema Etichetta Nera	1.5 L	6	\$1,020.00	\$170.00	NET
La Raia (Novi Ligure, Gavi)					RWM
● 2023 Gavi Pleo		12	\$171.00	\$14.25	\$12.82
● 2021 Gavi Riserva Vigna Madonnina		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
Cascina Luisin (Barbaresco)					RWM
● 2017 Barbaresco Asili		12	\$690.00	\$57.50	\$51.75
● 2017 Barbaresco Rabaja		12	\$690.00	\$57.50	\$51.75
Margherita Otto (Monforte d'Alba, Barolo)					RWC
● NV Chinato	500 ml	6	\$294.00	\$49.00	\$44.10
● 2022 Langhe Nebbiolo		12	\$336.00	\$28.00	NET
Ada Nada (Treiso, Barbaresco)					RWM
● 2018 Barbaresco Rombone Elisa		12	\$480.00	\$40.00	\$36.00
● 2020 Barbaresco Valeirano		12	\$408.00	\$34.00	\$30.60
● 2020 Barbera d'Alba Pierin		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
Noah (Brusnengo, Bramaterra)					RWM
● 2019 Lessona		12	\$522.00	\$43.50	\$39.15
Figli Luigi Oddero (La Morra, Barolo)					RWM
● 2020 Barbera d'Alba		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
● 2018 Barolo Convento		12	\$384.00	\$32.00	\$28.80
● 2021 Langhe Nebbiolo		12	\$255.00	\$21.25	\$19.12
● 2021 Vino Rosso Convento <i>(End of Stock)</i>		12	\$174.00	\$14.50	\$13.05
● 2022 Vino Rosso Convento		12	\$168.00	\$14.00	\$12.60



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Elio Perrone (Castiglione Tinella)					RWC
2024 Bigaro	375 ml	12	\$120.00	\$10.00	\$9.00
2024 Bigaro		12	\$174.00	\$14.50	\$13.05
2023 Barbera d'Asti Tasmorcan		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
2024 Moscato d'Asti Sourgal	375 ml	12	\$120.00	\$10.00	\$9.00
2024 Moscato d'Asti Sourgal		12	\$174.00	\$14.50	\$13.05
Rovellotti (Ghemme)					RWM
2015 Ghemme Riserva Costa del Salmino		12	\$516.00	\$43.00	\$38.70
2021 Ronco al Maso Vespolina Colline Novaresi		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
2020 Valpiazza Nebbiolo Colline Novaresi		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
San Fereolo (Valdiba, Dogliani)					RWM
2022 La Lupa Langhe Rosato (<i>End of Stock</i>)		12	\$312.00	\$26.00	\$23.40
2011 1593 Dolcetto Langhe Rosso (<i>End of Stock</i>)		12	\$564.00	\$47.00	\$42.30
2015 Austri Langhe Rosso		12	\$390.00	\$32.50	\$29.25
2016 Austri Langhe Rosso		12	\$402.00	\$33.50	\$30.15
2016 Austri Langhe Rosso	1.5 L	6	\$402.00	\$67.00	\$60.30
2017 Dogliani		12	\$414.00	\$34.50	\$31.05
2019 Il Provinciale Nebbiolo Langhe Rosso		12	\$414.00	\$34.50	\$31.05
2021 Valdiba Dogliani		12	\$294.00	\$24.50	\$22.05

Italy - Calabria

Du Cropio (Ciro Marina, Ciro)					RWM
2016 Serra Sanguigna Calabria Rosso		6	\$96.00	\$16.00	\$14.40

Italy - Tuscany

Ficomontanino (Chiusi)					RWM
2023 Zacinta Revi IGT Bianco Toscana		12	\$231.00	\$19.25	\$17.32
2023 Noble Kara IGT Rosato di Toscana		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
2022 Bulgarelli IGT Rosso di Toscana		12	\$234.00	\$19.50	\$17.55
2019 Granomelo IGT Rosso di Toscana		12	\$474.00	\$39.50	\$35.55
2021 Mondeuse IGT Rosso di Toscana		12	\$312.00	\$26.00	\$23.40
2019 Seraphina IGT Rosso Toscana (<i>End of Stock</i>)		12	\$564.00	\$47.00	\$42.30
Montepeloso (Suvereto)					RWC
2023 A Quo		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
2022 Eneo		12	\$432.00	\$36.00	\$32.40
Piemaggio (Castellina in Chianti)					RWM
2020 le fioraie Chianti Classico		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80
Villa Sant'Anna (Abbadia di Montepulciano, Montepulciano)					RWM
2022 Chianti Colli Senesi		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2021 Rosso di Montepulciano		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30
2018 Vino Nobile di Montepulciano		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
La Torre (Sant'Angelo in Colle, Montalcino)					RWM
2019 Brunello di Montalcino		12	\$756.00	\$63.00	\$56.70
2022 Rosso di Montalcino (<i>End of Stock</i>)		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
2023 Rosso di Montalcino		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
Agostina Pieri (Montalcino)					RWC
2020 Brunello di Montalcino		12	\$504.00	\$42.00	\$37.80
2023 Rosso di Montalcino		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
-----------	------	------	-------	--------	---------

Italy - Sicily

Calabretta (Randazzo)					RWC
2024 Carricante		12	\$234.00	\$19.50	\$17.55
2024 Rosato (<i>Returns Week of 7/7/2025</i>)		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
NV [L27] Cala Cala Rosso		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
2015 Nerello Mascalese Vecchie Vigne		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
Aldo Viola (Alcamo)					RWM
2022 Brutto Vino Frizzante Bianco (<i>End of Stock</i>)		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30

Italy - Campania

Joaquin (Montefalcione, Avellino)					RWM
2019 Vino della Stella Fiano d'Avellino		6	\$207.00	\$34.50	\$31.05
2020 I Viaggiatori Campania Aglianico		6	\$288.00	\$48.00	\$43.20
Casa Setaro (Trecase, Vesuvio)					RWM
2024 Campanelle Falanghina Campania IGT		12	\$207.00	\$17.25	\$15.52
2023 Munazei Lacryma Christi del Vesuvio Rosso		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
2022 Terramatta Aglianico Campania IGT (<i>End of Stock</i>)		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2023 Terramatta Aglianico Campania IGT		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85

Italy - Umbria

Paolo and Giampiero Bea (Montefalco)					RWM
2016 Arboreus Trebbiano Spoletino Umbria Bianco		12	\$618.00	\$51.50	\$46.35
2011 Sagrantino di Montefalco Passito	375 ml	6	\$456.00	\$76.00	\$68.40

Italy - Lazio

Terre Porziane (Castelli Romani)					RWC
1994 Colle Gaio		6	\$630.00	\$105.00	NET
1996 Colle Gaio (<i>End of Stock</i>)		6	\$546.00	\$91.00	NET
2024 Frascati Superiore		12	\$168.00	\$14.00	\$12.60

Italy - Friuli-Venezia Giulia

Zidarich (Prepotto, Carso)					RWM
2020 Malvazija Venezia-Giulia Bianco		12	\$384.00	\$32.00	\$28.80
2020 Vitovska Venezia-Giulia Bianco		12	\$396.00	\$33.00	\$29.70
2019 Teran Venezia-Giulia Rosso		12	\$306.00	\$25.50	\$22.95

Italy - Trentino-Alto Adige

Weingut Abraham (Appiano)					RWC
2022 Upupa Weiss		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20
2022 Weissburgunder In der Lamm		6	\$186.00	\$31.00	\$27.90
2022 Weissburgunder Vom Muschelkalk		6	\$204.00	\$34.00	\$30.60
2022 Upupa Rosa (<i>End of Stock</i>)		6	\$150.00	\$25.00	\$22.50
2022 Upupa Rot [Vernatsch]		6	\$180.00	\$30.00	\$27.00

Italy - Emilia-Romagna

Pedroni (Spello)					RWC
2023 Lambrusco di Sorbara Rosato		6	\$84.00	\$14.00	\$12.60
2024 Lambrusco di Modena Rosso		6	\$87.00	\$14.50	\$13.05



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Terrevive (Gargallo di Carpi, Modena)					RWM
2022 Steve Bianco Frizzante (<i>End of Stock</i>)		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
2022 PerFranco Rosato Frizzante		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
2022 San Vincent Rosato Frizzante		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
2022 No Autoclave Frizzante		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2023 Stiolorosso Rosso Frizzante		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10

Italy - Veneto

Tommaso Bussola (Negrar di Valpolicella)					RWC
2019 Amarone Classico		12	\$792.00	\$66.00	\$59.40
2013 Amarone Riserva TB		12	\$1,320.00	\$110.00	\$99.00
2005 Amarone Vigneto Alto TB	1.5 L	1	\$380.00	\$380.00	\$342.00
2011 Amarone Vigneto Alto TB (<i>End of Stock</i>)	1.5 L	1	\$300.00	\$300.00	\$270.00
2012 Amarone Vigneto Alto TB		6	\$900.00	\$150.00	\$135.00
2019 Valpolicella Ca' del Laito		12	\$270.00	\$22.50	\$20.25
2018 Valpolicella Classico Superiore TB		12	\$492.00	\$41.00	\$36.90
2018 Recioto Classico	500 ml	6	\$336.00	\$56.00	\$50.40
Pietro Clementi (Marano)					RWM
2013 Amarone della Valpolicella (<i>End of Stock</i>)		6	\$330.00	\$55.00	\$49.50
2022 Valpolicella Classico		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
2019 Valpolicella Classico Superiore		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90

Italy - Liguria

Bisson (Sestri Levante)					RWM
2024 Glera Vino Frizzante Marca Trevigiana		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2024 Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
2023 Pigato Colline del Genovesato Bianco		12	\$270.00	\$22.50	\$20.25
2024 Vermentino Vignaerta Portofino Bianco		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80
2024 Ciliegiole Portofino		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30

Italy - Lombardy

Marco Ferrari (Sondrio)					RWC
2023 Rosso di Valtellina (<i>End of Stock</i>)		6	\$216.00	\$36.00	\$32.40
2022 Valtellina Superiore Inferno		6	\$300.00	\$50.00	\$45.00
2022 Valtellina Superiore Sassella		6	\$300.00	\$50.00	\$45.00
Bruno Verdi (Canneto Pavese, Oltrepo Pavese)					RWM
2024 Sangue di Giuda Paradiso Oltrepo Pavese Rosso Dolce - Vivace		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
2021 Buttafuoco Oltrepo Pavese Rosso (<i>End of Stock</i>)		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30
2023 Buttafuoco Oltrepo Pavese Rosso		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30

Italy - Valle D'Aosta

Grosjean (Quart)					RWM
2019 Mas du Jario Blanc de Noir Extra Brut		6	\$192.00	\$32.00	\$28.80
2023 Montmary Metodo Classico Extra Brut Rose		6	\$144.00	\$24.00	\$21.60
2023 Gamay Vallee d'Aoste		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
2023 Pinot Noir Vallee d'Aoste		12	\$270.00	\$22.50	\$20.25
2023 Premetta Vallee d'Aoste		12	\$303.00	\$25.25	\$22.72
2022 Torrette Vallee d'Aoste (<i>End of Stock</i>)		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
Ermes Pavese (Morgex)					RWM
2023 Blanc de Morgex et de La Salle		12	\$330.00	\$27.50	\$24.75



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Ermes Pavese (Morgex)					RWM
2019 Blanc de Morgex et de La Salle Ninive Uva Stramatura	500 ml	6	\$330.00	\$55.00	\$49.50

Italy - Abruzzo

De Fermo (Loreto Aprutino)					RWM
2023 Don Carlino Pecorino Colline Pescaresi		12	\$342.00	\$28.50	\$25.65
2022 Concrete Rosso		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
2020 Prologo Montepulciano d'Abruzzo		12	\$504.00	\$42.00	\$37.80

Austria - Niederosterreich

Josef Fischer (Rossatz, Wachau)					RWM
2021 Gruner Veltliner Smaragd Ried Frauenweingarten		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
2023 Gruner Veltliner Wachau Federspiel		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
2021 Riesling Federspiel Rossatz		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
Stadlmann (Traiskirchen, Thermenregion)					RWM
2023 Gruner Veltliner		12	\$174.00	\$14.50	\$13.05
2021 Riesling		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2020 Pinot Noir		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85

Austria - Styria

Neumeister (Straden, Vulkanland Steiermark)					RWM
2021 Sauvignon Blanc Ried Klausen 1STK		12	\$456.00	\$38.00	\$34.20
2023 Sauvignon Blanc Straden		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80

France - Champagne

Champagne Louise Brison (Aube)					RWM
2017 A l'Aube de la Cote des Bar		12	\$528.00	\$44.00	\$39.60
2016 Chardonnay de la Cote des Bar		12	\$708.00	\$59.00	\$53.10
2015 Rose de la Cote des Bar (End of Stock)		12	\$618.00	\$51.50	\$46.35
2017 Rose de la Cote des Bar		12	\$600.00	\$50.00	\$45.00
2022 Coteaux Champenois Rouge		12	\$720.00	\$60.00	\$54.00
Champagne Guy Larmandier (Vertus)					RWM
NV Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero		12	\$576.00	\$48.00	\$43.20
NV Vertus 1er Cru Brut Zero		12	\$468.00	\$39.00	\$35.10
NV Vertus 1er Cru Rose Brut		12	\$528.00	\$44.00	\$39.60
RWC Le Mesnil (Mesnil)					RWC
NV Grand Cru		12	\$444.00	\$37.00	\$33.30
NV Grand Cru	1.5 L	6	\$510.00	\$85.00	\$76.50

France - Burgundy

Domaine Bitouzet-Prieur (Meursault)					RWM
2023 Bourgogne-Aligote Les Grandes Terres		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
2020 Volnay 1er Cru Caillerets		12	\$1,404.00	\$117.00	\$105.30
2022 Volnay 1er Cru Clos des Chenes	1.5 L	6	\$1,224.00	\$204.00	\$183.60
2020 Volnay 1er Cru Les Aussey		12	\$864.00	\$72.00	\$64.80
2020 Volnay 1er Cru Mitans		12	\$828.00	\$69.00	\$62.10
2020 Volnay 1er Cru Pitures		12	\$900.00	\$75.00	\$67.50
Henri & Gilles Buisson (Saint-Romain)					RWM
2023 Bourgogne Blanc		12	\$312.00	\$26.00	\$23.40

ÉLEVAGE

Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Henri & Gilles Buisson (Saint-Romain)					RWM
2021 Saint-Romain Blanc La Perriere <i>(End of Stock)</i>		12	\$744.00	\$62.00	\$55.80
2023 Bourgogne Rouge		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
2021 Saint-Romain Rouge Sous Roche		12	\$690.00	\$57.50	\$51.75
Jean Chauvenet (Nuits-Saint-Georges)					RWM
2021 Bourgogne Rouge Noyer du Pendu		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
Domaine Cheveau (Solutre-Pouilly)					RWM
2022 Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres		12	\$600.00	\$50.00	\$45.00
2022 Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres	1.5 L	6	\$606.00	\$101.00	\$90.90
2021 Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly <i>(End of Stock)</i>		12	\$516.00	\$43.00	\$38.70
2021 Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras <i>(End of Stock)</i>		12	\$483.00	\$40.25	\$36.22
2022 Pouilly-Fuisse Aux Combes		12	\$324.00	\$27.00	\$24.30
2022 Pouilly-Fuisse Les Vignes du Hameau		12	\$366.00	\$30.50	\$27.45
Clos des Rocs (Loche)					RWM
2023 Macon-Loche En Pres Foret		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
2022 Pouilly-Loche Clos des Rocs - Monopole		12	\$432.00	\$36.00	\$32.40
2020 Pouilly-Loche En Chantone <i>(End of Stock)</i>		12	\$396.00	\$33.00	\$29.70
2021 Pouilly-Loche En Chantone		12	\$396.00	\$33.00	\$29.70
2021 Pouilly-Loche Les Mures		12	\$366.00	\$30.50	\$27.45
2022 Pouilly-Loche Les Quatre Saisons		12	\$312.00	\$26.00	\$23.40
Edmond Cornu & Fils (Ladoix)					RWM
2023 Bourgogne Rouge Les Barrigards		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
2019 Ladoix 1er Cru Le Bois Roussot		12	\$579.00	\$48.25	\$43.42
2019 Ladoix Vieilles Vignes		12	\$483.00	\$40.25	\$36.22
Jean & Sebastien Dauvissat (Chablis)					RWM
2022 Chablis 1er Cru Sechet		12	\$432.00	\$36.00	\$32.40
2022 Chablis 1er Cru Vaillons		12	\$432.00	\$36.00	\$32.40
2022 Chablis Grand Cru Les Preuses		12	\$876.00	\$73.00	\$65.70
Daniel-Etienne Defaix (Chablis)					RWM
2012 Chablis 1er Cru Cote de Lechet		12	\$630.00	\$52.50	\$47.25
2013 Chablis 1er Cru Les Lys		12	\$630.00	\$52.50	\$47.25
2012 Chablis Grand Cru Blanchot		6	\$774.00	\$129.00	\$116.10
2013 Chablis Grand Cru Blanchot		6	\$774.00	\$129.00	\$116.10
2020 Chablis Vieilles Vignes <i>(End of Stock)</i>		12	\$390.00	\$32.50	\$29.25
Domaine Harmand-Geoffroy (Gevrey-Chambertin)					RWM
2020 Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques <i>(End of Stock)</i>		12	\$1,902.00	\$158.50	\$142.65
2019 Mazis-Chambertin Grand Cru <i>(End of Stock)</i>		12	\$3,264.00	\$272.00	\$244.80
2020 Mazis-Chambertin Grand Cru <i>(End of Stock)</i>		12	\$3,864.00	\$322.00	\$289.80
2020 Mazis-Chambertin Grand Cru	1.5 L	6	\$4,308.00	\$718.00	\$646.20
Georges Lignier & Fils (Morey-Saint-Denis)					RWM
2020 Bonnes Mares Grand Cru <i>(End of Stock)</i>		12	\$3,726.00	\$310.50	\$279.45
2022 Bourgogne Passetoutgrain		12	\$234.00	\$19.50	\$17.55
2023 Bourgogne Rouge		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
2020 Clos Saint-Denis Grand Cru <i>(End of Stock)</i>		12	\$2,373.00	\$197.75	\$177.98
2020 Clos de la Roche Grand Cru <i>(End of Stock)</i>		12	\$3,000.00	\$250.00	\$225.00
Domaine Meix Foulot (Mercurey)					RWM
2021 Bourgogne Cote Chalonnaise Rouge		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80
Sylvain Morey (Chassagne-Montrachet)					RWM
2022 Bourgogne-Passetoutgrain		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
2022 Chassagne Montrachet Rouge		12	\$516.00	\$43.00	\$38.70



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Jean-Marc Pillot (Chassagne-Montrachet)					RWM
● 2020 Santenay Rouge Les Champs-Claude		12	\$384.00	\$32.00	\$28.80
Henri Prudhon & Fils (Saint-Aubin)					RWM
● 2022 Bourgogne Rouge Les Charmeaux		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90
● 2020 Saint-Aubin Rouge 1er Cru Cuvee Les Rouges Gorges		12	\$420.00	\$35.00	\$31.50
● 2021 Saint-Aubin Rouge 1er Cru Cuvee Les Rouges Gorges		12	\$396.00	\$33.00	\$29.70
● 2020 Saint-Aubin Rouge 1er Cru Les Frionnes		12	\$420.00	\$35.00	\$31.50
● 2021 Saint-Aubin Rouge 1er Cru Les Frionnes		12	\$396.00	\$33.00	\$29.70
● 2021 Saint-Aubin Rouge 1er Cru Sur le Sentier du Clou - Vieilles Vignes		12	\$396.00	\$33.00	\$29.70
● 2021 Saint-Aubin Rouge Les Argillers		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
Nathalie Richez (Chagny)					RWM
○ 2022 Bouzeron Blanc		12	\$312.00	\$26.00	\$23.40
○ 2021 Hautes Cotes de Beaune Blanc		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
● 2022 Bourgogne Cote Chalonnaise Rouge Petites Combes		12	\$372.00	\$31.00	\$27.90
● 2021 Maranges Rouge Les Regains <i>(End of Stock)</i>		12	\$384.00	\$32.00	\$28.80
● 2021 Santenay 1er Cru Rouge Beauregard		12	\$582.00	\$48.50	\$43.65
● 2020 Santenay Rouge <i>(End of Stock)</i>		12	\$414.00	\$34.50	\$31.05
● 2021 Santenay Rouge <i>(End of Stock)</i>		12	\$456.00	\$38.00	\$34.20
Thevenet & Fils (Pierreclos)					RWM
○ NV Blanc de Blancs de Chardonnay Brut		12	\$207.00	\$17.25	\$15.52
○ 2023 Macon Villages Blanc		12	\$165.00	\$13.75	\$12.38
○ 2023 Macon-Pierreclos Blanc		12	\$165.00	\$13.75	\$12.38
○ 2023 Saint-Veran Clos de L'Ermitage - Saint Claude Vieilles Vignes		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
● 2023 Bourgogne Rouge Les Clos		12	\$174.00	\$14.50	\$13.05
● 2023 Macon Pierreclos Rouge		12	\$159.00	\$13.25	\$11.92

France - Beaujolais

Domaine Anita (Chenas)					RWM
● 2024 Chenas Cuvee P'tit Co		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
Louis Boillot (Chambolle-Musigny)					RWC
● 2022 Moulin-A-Vent Vieilles Vignes		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
Domaine Cheveau (Solutre-Pouilly)					RWM
● 2021 Saint-Amour Villa Violettes		12	\$183.00	\$15.25	\$13.72
Jean-Paul Dubost (Lantignie)					RWM
● 2023 Beaujolais-Lantignie Rouge		12	\$165.00	\$13.75	\$12.38
● 2023 Brouilly Vieilles Vignes		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
● 2022 Morgon La Ballofiere		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
● 2023 Regnie Le Potet		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85

France - Loire

Lame Delisle Boucard (Ingrandes-de-Touraine, Bourgueil)					RWM
● 2021 Bourgueil Vieilles Vignes <i>(End of Stock)</i>		12	\$159.00	\$13.25	\$11.92
Chateau de Chaintres (Saumur)					RWM
● 2022 Saumur-Champigny Les Sables		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
● 2021 Saumur-Champigny Vieilles Vignes		12	\$288.00	\$24.00	\$21.60
Domaine des Closiers (Parnay)					RWC
● 2023 Saumur-Champigny Les Closiers		12	\$324.00	\$27.00	\$24.30
● 2021 Saumur-Champigny Les Coudraies		12	\$480.00	\$40.00	\$36.00
Lucien Crochet (Bue, Sancerre)					RWM
○ 2022 Sancerre Blanc Le Chene Marchand		12	\$438.00	\$36.50	NET

ÉLEVAGE

Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Lucien Crochet (Bue, Sancerre)					RWM
2024 Sancerre Rose		12	\$288.00	\$24.00	\$21.60
2018 Sancerre Rouge La Croix du Roy	375 ml	12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2019 Sancerre Rouge La Croix du Roy		12	\$330.00	\$27.50	\$24.75
Chateau de l'Eperonniere (Rocheft-sur-Layon, Anjou)					RWM
2023 Cremant de Loire Blanc		12	\$207.00	\$17.25	\$15.52
Domaine de l'Etang (Coteaux du Giennois)					RWM
2023 Coteaux du Giennois Blanc		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
Philippe Foreau (Domaine du Clos Naudin) (Vouvray)					RWM
2019 Vouvray Sec		12	\$468.00	\$39.00	\$35.10
2018 Vouvray Moelleux Reserve		12	\$991.20	\$82.60	\$74.34
Nicolas Gaudry (Pouilly-sur-Loire, Pouilly-Fume)					RWM
2023 Pouilly-Fume Les Champs de Cri		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80
2023 Pouilly-Fume Les Porcheronnes		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
2023 Pouilly-Fume Les Vignes de Berge		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
Philippe Gilbert (Menetou-Salon)					RWM
2022 Menetou-Salon Blanc		12	\$258.00	\$21.50	\$19.35
2022 Menetou-Salon Rouge		12	\$267.00	\$22.25	\$20.02
Huet (Vouvray)					RWC
2019 Vouvray Petillant Brut		12	\$324.00	\$27.00	\$24.30
2015 Vouvray Petillant Reserve	1.5 L	3	\$240.00	\$80.00	NET
2018 Vouvray Cuvee Constance	500 ml	6	\$720.00	\$120.00	NET
Domaine de Pallus (Cravant-les-Côteaux)					RWC
2019 Chinon Le Clos de Pallus (<i>End of Stock</i>)		12	\$396.00	\$33.00	\$29.70
2019 Chinon Les Pensees		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90
2023 Messanges Chinon Rouge		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
Chateau du Petit Thouars (Saint-Germain-sur-Vienne, Chinon)					RWM
2023 Le Clos Chinon Blanc		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
2019 L'Epee Chinon Rouge		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85
2022 Les Georges Chinon Rouge		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
Chateau Soucherie (Beaulieu-sur-Layon, Anjou)					RWM
2023 Anjou Blanc Les Rangs de Long (<i>End of Stock</i>)		12	\$213.00	\$17.75	\$15.98
2024 Anjou Blanc Les Rangs de Long		12	\$213.00	\$17.75	\$15.98
2024 Rose de Loire Cuvee L'Astree		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2015 Coteaux du Layon 1er Cru Chaume	500 ml	6	\$177.00	\$29.50	\$26.55
Domaine des Trois Toits (Vertou, Muscadet Sevre et Maine)					RWM
2023 Muscadet Sevre-et-Maine Sur Lie		12	\$156.00	\$13.00	\$11.70

France - Bordeaux

Chateau Bardins (Cadaujac, Graves)					RWM
2018 Pessac Leognan Rouge		12	\$414.00	\$34.50	\$31.05
Chateau Chantecler (Pauillac)					RWM
2020 Pauillac		12	\$1,068.00	\$89.00	\$80.10
Clos Saint-Andre (Pomerol)					RWM
2021 Pomerol		12	\$1,068.00	\$89.00	\$80.10
Closerie Saint Roc (Puisseguin)					RWM
2020 Vin de France Les Noyers		6	\$345.00	\$57.50	\$51.75
2020 Vin de France Les Pins		6	\$378.00	\$63.00	\$56.70



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Closerie du Pelan (Saint-Cibard)					RWM
2008 Rouge		12	\$456.00	\$38.00	\$34.20
2009 Rouge		12	\$516.00	\$43.00	\$38.70
2010 Rouge		12	\$492.00	\$41.00	\$36.90
Chateau Haut-Segottes (Saint-Emilion)					RWM
2021 Clos Petit-Corbin Saint-Emilion Grand Cru		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
2021 Saint-Emilion Grand Cru	375 ml	24	\$384.00	\$16.00	\$14.40
2021 Saint-Emilion Grand Cru		12	\$336.00	\$28.00	\$25.20
Chateau La Rame (Sainte-Croix-du-Mont)					RWM
2024 Bordeaux Blanc Sec		12	\$174.00	\$14.50	\$13.05
2020 Cadillac Cotes de Bordeaux Rouge La Charmille		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85
2019 Sainte-Croix-du-Mont Tradition	375 ml	24	\$408.00	\$17.00	\$15.30
Le Puy (Saint-Cibard)					RWM
2023 Marie-Cecile Vin de France Blanc		6	\$354.00	\$59.00	\$53.10
2023 Rose-Marie Vin de France Rose		6	\$330.00	\$55.00	\$49.50
2010 Barthelemy Vin de France Rouge		12	\$3,168.00	\$264.00	\$237.60
2019 Barthelemy Vin de France Rouge		12	\$1,980.00	\$165.00	\$148.50
2020 Barthelemy Vin de France Rouge		12	\$1,716.00	\$143.00	\$128.70
2022 Duc des Nauves Vin de France Rouge		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
2023 Duc des Nauves Vin de France Rouge		12	\$246.00	\$20.50	\$18.45
2021 Emilien Vin de France Rouge		12	\$504.00	\$42.00	\$37.80
Vignobles Pueyo (Libourne, Saint-Emilion)					RWM
2018 Chateau Belregard-Figeac Saint-Emilion Grand Cru		12	\$345.00	\$28.75	\$25.88
2021 La Fleur Garderose Bordeaux Rouge		12	\$207.00	\$17.25	\$15.52
2022 Tellus Vinea Bordeaux Rouge		12	\$168.00	\$14.00	\$12.60

France - Languedoc-Roussillon

Mas Cal Demoura (Jonquieres, Terrasses du Larzac)					RWM
2017 Terre de Jonquieres Terrasses du Larzac		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
2019 Terre de Jonquieres Terrasses du Larzac		12	\$246.00	\$20.50	\$18.45
Mas des Capitelles (Faugeres)					RWM
2022 Vieilles Vignes Faugeres		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
Domaine Faillenc Sainte-Marie (Douzens, Corbieres)					RWM
2023 Rose des Glacieres Pays d'Oc		12	\$138.00	\$11.50	\$10.35
2022 Corbieres Rouge		12	\$138.00	\$11.50	\$10.35
Domaine de l'Horizon (Calce, Cotes Catalanes)					RWM
2021 L'Esprit de l'Horizon Cotes Catalanes Blanc		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
2017 Domaine de l'Horizon Cotes Catalanes Rouge		12	\$612.00	\$51.00	\$45.90
2022 Mar i Muntanya Cotes Catalanes Rouge		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90
Mas Jullien (Jonquieres, Terrasses du Larzac)					RWM
2017 Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac		12	\$552.00	\$46.00	\$41.40
2018 Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac		12	\$504.00	\$42.00	\$37.80
2019 Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac		12	\$504.00	\$42.00	\$37.80
2020 Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac		12	\$438.00	\$36.50	\$32.85
Chateau Massiac (Azille, Minervois)					RWM
2023 Sauvignon Blanc Pays d'Oc		12	\$120.00	\$10.00	\$9.00
2023 Viognier Pays d'Oc		12	\$132.00	\$11.00	\$9.90
2021 Minervois Rouge Sentinelle de Massiac		12	\$114.00	\$9.50	\$8.55
2021 Origine Minervois Rouge		12	\$150.00	\$12.50	\$11.25



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Rostaing (Ampuis)					RWC
2023 Puech Noble Blanc (<i>End of Stock</i>)		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
2022 Le Vassal Rouge		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90

France - Provence

Domaine du Bagnol (Cassis)					RWM
2023 Cassis Blanc		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
2024 Cassis Rose		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80
Domaine Gavoty (Cabasse, Cotes de Provence)					RWM
2024 La Cigale Vin de Pays du Var Rose		12	\$144.00	\$12.00	\$10.80
Chateau Les Mesclances (La Crau, Cotes de Provence La Londe)					RWM
2024 Charmes Mediterranee Rose		12	\$132.00	\$11.00	\$9.90
2024 Romane Cotes de Provence Rose		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
Chateau Pradeaux (Saint-Cyr-sur-Mer, Bandol)					RWM
2024 Bandol Rose		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80
2024 Bandol Rose	1.5 L	6	\$300.00	\$50.00	\$45.00
2023 Vespree Bandol Rose		12	\$366.00	\$30.50	\$27.45
2017 Bandol Rouge	1.5 L	6	\$426.00	\$71.00	\$63.90
2018 Bandol Rouge	1.5 L	6	\$441.00	\$73.50	\$66.15
2019 Bandol Rouge		12	\$432.00	\$36.00	\$32.40
Chateau Simone (Meyreuil, Palette)					RWM
2022 Palette Blanc		12	\$756.00	\$63.00	\$56.70
2020 Palette Rouge		12	\$690.00	\$57.50	\$51.75
2021 Palette Rouge		12	\$756.00	\$63.00	\$56.70
Mas de Valeriole (Arles, Bouches-du-Rhone Terre de Camargue)					RWM
2023 Charmentin IGP Bouches-du-Rhone - Terre de Camargue Blanc		12	\$138.00	\$11.50	\$10.35
2024 Grand Mar IGP Bouches-du-Rhone - Terre de Camargue Rose		12	\$151.80	\$12.65	\$11.38
2024 Ve IGP Mediterranee Rose		12	\$120.00	\$10.00	\$9.00

France - South-West

Mauro Guicheney (Villeneuve-de-Duras, Duras)					RWM
2020 Duras Rouge A l'abri du Monde		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85

France - Northern Rhône

Etienne Becheras (Arras-sur-Rhone, Saint-Joseph)					RWM
2023 Crozes-Hermitage Rouge		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90
2020 Saint-Joseph Rouge		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
2019 Saint-Joseph Rouge Tour Joviac (<i>End of Stock</i>)		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
2020 Saint-Joseph Rouge Tour Joviac (<i>End of Stock</i>)		12	\$342.00	\$28.50	\$25.65
Domaine Lionnet (Cornas)					RWM
2021 Cornas Pur Granit		12	\$792.00	\$66.00	\$59.40
2021 Cornas Terre Brulee		12	\$684.00	\$57.00	\$51.30

France - Southern Rhône

Franck Balthazar					RWC
2023 Cotes du Rhone		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30
Bois de Boursan (Chateauneuf-du-Pape)					RWM
NV Cuvee Le Petit Oursan Blanc		12	\$126.00	\$10.50	\$9.45
2021 Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition		12	\$483.00	\$40.25	\$36.22



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Bois de Boursan (Chateauf-neuf-du-Pape)					RWM
● NV Cuvee Le Petit Oursan Rouge		12	\$126.00	\$10.50	\$9.45
Domaine Mikael Boutin (Rasteau)					RWM
● 2021 Rasteau		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
Domaine de Fenouillet (Beaumes-de-Venise)					RWM
● 2024 Ventoux Rose		12	\$125.40	\$10.45	\$9.40
● 2023 Beaumes de Venise Rouge Terres Blanches		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
● 2020 Vacqueyras		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
● 2023 Muscat de Beaumes de Venise	500 ml	12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
Domaine Gour de Chaule (Gigondas)					RWM
● 2023 Cotes du Rhone Rouge La Vigneronne		12	\$207.00	\$17.25	\$15.52
● 2021 Gigondas Cuvee Tradition		12	\$378.00	\$31.50	\$28.35
Domaine La Manarine (Travaillan, Plan de Dieu)					RWM
● 2024 Cotes du Rhone Blanc		12	\$153.00	\$12.75	\$11.48
● 2024 Cotes du Rhone Rose		12	\$132.00	\$11.00	\$9.90
● 2021 Carignan Vaucluse Rouge		12	\$120.00	\$10.00	\$9.00
● 2022 Cotes du Rhone Rouge		12	\$138.00	\$11.50	\$10.35
Domaine Viret (Saint-Maurice-sur-Eygues)					RWM
● 2020 La Coudee d'Or Vin de France Blanc <i>(End of Stock)</i>		12	\$384.00	\$32.00	\$28.80
● 2021 Energie Vin de France Rouge		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30
● 2016 Renaissance Vin de France Rouge <i>(End of Stock)</i>		12	\$234.00	\$19.50	\$17.55

France - Savoie

Romain Chamiot (Apremont)					RWM
● 2024 Apremont Vin de Savoie		12	\$183.00	\$15.25	\$13.72

France - Alsace

Domaine Bechtold (Kirchheim, Bas-Rhin)					RWM
● NV [22] Cremant d'Alsace Blanc Extra Brut		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
● 2022 Pinot Gris Comme un Rouge Grand Cru Engelberg		12	\$330.00	\$27.50	\$24.75
● 2023 Pinot Gris Nef des Folles		12	\$216.00	\$18.00	\$16.20
Maurice Schoech (Ammerschwahr, Haut-Rhin)					RWM
● 2023 Harmonie R Rangen de Thann		12	\$612.00	\$51.00	\$45.90
● 2023 Pinot Gris Grand Cru Schlossberg		12	\$318.00	\$26.50	\$23.85
● 2022 Riesling Grand Cru Furstentum		12	\$420.00	\$35.00	\$31.50
● 2023 Riesling Vin d'Alsace		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30
● 2022 Sylvaner Kaysersberg		12	\$171.00	\$14.25	\$12.82

France - Jura

Joseph Dorbon (Vadans, Arbois)					RWM
● 2015 Arbois Blanc Cuvee des Moyne - Vieilles Vignes <i>(End of Stock)</i>		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
Vignerons Les Matheny (Mathenay, Arbois)					RWM
● 2020 Arbois Pinot-Trousseau Les Matheny		12	\$420.00	\$35.00	\$31.50
● 2022 Arbois Rouge Poulsard		12	\$408.00	\$34.00	\$30.60
● 2021 Arbois Rouge Trousseau		12	\$456.00	\$38.00	\$34.20
Domaine de Montbourgeau (L'Etoile)					RWM
● 2022 L'Etoile		12	\$312.00	\$26.00	\$23.40
● 2022 L'Etoile Savagnin Les Budes		12	\$468.00	\$39.00	\$35.10
● 2023 Cotes du Jura Poulsard Clos des Fraisiars		12	\$414.00	\$34.50	\$31.05



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Domaine de Montbourgeau (L'Etoile)					RWM
2017 L'Etoile Vin Jaune		6	\$480.00	\$80.00	\$72.00
Domaine Overnoy-Crinquand (Pupillin)					RWM
NV Cremant du Jura Rose Brut		12	\$283.20	\$23.60	\$21.24
2020 Arbois-Pupillin Ploussard		12	\$288.00	\$24.00	\$21.60
Domaine Pecheur (Darbonnay, Cotes du Jura)					RWM
2023 Cotes du Jura Pinot Noir		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
2023 Cotes du Jura Poulsard		12	\$246.00	\$20.50	\$18.45
2023 Cotes du Jura Rouge Cuvee des Trois Cepages		12	\$261.00	\$21.75	\$19.58
2023 Cotes du Jura Trousseau		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
Domaine de la Touraize (Arbois)					RWM
2021 Arbois Chardonnay En Flandre		12	\$384.00	\$32.00	\$28.80

Spain - Priorat

Álvaro Palacios (Gratallops)					RWC
2023 Priorat Camins del Priorat		12	\$264.00	\$22.00	\$19.80
2022 Priorat Gratallops (<i>End of Stock</i>)		6	\$318.00	\$53.00	NET
2022 Priorat Les Terrasses		12	\$438.00	\$36.50	\$32.85

Spain - Catalonia

Recaredo (Sant Sadurni d'Anoia, Penedes)					RWM
2019 Terrers Corpinnat Brut Nature		12	\$387.00	\$32.25	\$29.02
2020 Intens Rosat Corpinnat Brut Nature		12	\$432.00	\$36.00	\$32.40
2019 Aloers Penedes Blanco		12	\$247.80	\$20.65	\$18.58
2022 Miranius Penedes Blanco		12	\$183.00	\$15.25	\$13.72

Spain - Ribera del Duero

Antídoto (San Esteban de Gormaz)					RWC
2023 Ribera del Duero		12	\$252.00	\$21.00	\$18.90
2021 Ribera del Duero La Hormiga (<i>End of Stock</i>)		12	\$408.00	\$34.00	\$30.60
Psi (Peter Sisseck) (Ribera del Duero)					RWC
2022 Ribera del Duero		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
Pingus (La Horra)					RWC
2022 Flor de Pingus		12	\$1,122.00	\$93.50	NET
2022 Flor de Pingus	1.5 L	3	\$576.00	\$192.00	NET

Spain - La Rioja

Alegre Valgañón (Sajazarra)					RWC
2022 Rioja Blanco (<i>End of Stock</i>)		12	\$216.00	\$18.00	\$16.20
2023 Rioja Blanco		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
2022 Rioja Garnacha (<i>End of Stock</i>)		6	\$174.00	\$29.00	\$26.10
2022 Rioja Tinto		12	\$222.00	\$18.50	\$16.65
Peciña (San Vicente de la Sonsierra)					RWC
2023 Rioja Cosecha Tinto		12	\$138.00	\$11.50	\$10.35
2014 Rioja Crianza	1.5 L	6	\$228.00	\$38.00	\$34.20
2018 Rioja Crianza		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30
2014 Rioja Gran Reserva		12	\$420.00	\$35.00	\$31.50
2016 Rioja Gran Reserva		12	\$468.00	\$39.00	\$35.10
2015 Rioja Gran Reserva Finca Iscorta		12	\$444.00	\$37.00	\$33.30



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Peciña (San Vicente de la Sonsierra)					RWC
2016 Rioja Reserva		12	\$288.00	\$24.00	\$21.60

Spain - Sherry

Equipo Navazos (Jerez)					RWM
NV Manzanilla (La Bota 111 - Florpower MMXVIII) Sanlucar de Barrameda		6	\$186.00	\$31.00	\$27.90
NV Manzanilla (La Bota 113 - Navazos) Sanlucar de Barrameda		6	\$186.00	\$31.00	\$27.90
NV Palomino Fino (La Bota 114 - Florpower MMXXI) Vino Blanco Sanlucar de Barrameda		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20
2021 Palomino Fino OVNI Blanco Seco Sanlucar de Barrameda		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
2022 Pedro Ximenez OVNI Blanco Joven Montilla-Moriles		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
Valdespino (Jerez)					RWC
NV Fino Inocente	375 ml	12	\$150.00	\$12.50	\$11.25
NV Fino Inocente		6	\$126.00	\$21.00	\$18.90
NV Manzanilla Deliciosa	375 ml	12	\$126.00	\$10.50	\$9.45
NV Manzanilla Deliciosa		6	\$105.00	\$17.50	\$15.75
NV Amontillado Coliseo V.O.R.S.	500 ml	6	\$864.00	\$144.00	NET
NV Amontillado Contrabandista		6	\$129.00	\$21.50	\$19.35
NV Amontillado Tio Diego		6	\$135.00	\$22.50	\$20.25
NV Cream Isabela		6	\$111.00	\$18.50	\$16.65
NV Moscatel Toneles	375 ml	6	\$1,296.00	\$216.00	NET
NV Oloroso Su Majestad V.O.R.S.	500 ml	6	\$864.00	\$144.00	NET
NV Oloroso Viejo Don Gonzalo V.O.S.	500 ml	6	\$240.00	\$40.00	\$36.00
NV Palo Cortado Cardenal V.O.R.S.	500 ml	6	\$864.00	\$144.00	NET
NV Palo Cortado Viejo Calle Ponce V.O.S.	500 ml	6	\$240.00	\$40.00	\$36.00
NV Pedro Ximenez El Candado		6	\$141.00	\$23.50	\$21.15
NV Pedro Ximenez Ninos V.O.R.S.	500 ml	6	\$864.00	\$144.00	NET
NV Quina		6	\$120.00	\$20.00	\$18.00
NV Vermouth		6	\$132.00	\$22.00	\$19.80

Spain - Ribeira Sacra

Quinta do Estranxeiro (Pantón)					RWC
2024 Ribeira Sacra Branco (ETA = Week of 7/21/2025)		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
2021 Penapedre (End of Stock)		6	\$240.00	\$40.00	\$36.00
2022 Ribeira Sacra Tinto		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00

Spain - Rias Baixas

Pomares (Val do Salnés)					RWC
2023 Albarino Carralcoba (End of Stock)		6	\$222.00	\$37.00	NET
2023 Albarino Castineiro		6	\$222.00	\$37.00	NET

Spain - Galicia

Quinta da Muradella (Monterrei)					RWC
2021 Alanda Blanco		12	\$456.00	\$38.00	\$34.20
2022 Candea Blanco		12	\$216.00	\$18.00	\$16.20
2021 Muradella Blanco		6	\$336.00	\$56.00	\$50.40
2018 Alanda Tinto		12	\$456.00	\$38.00	\$34.20
2022 Candea Tinto		12	\$216.00	\$18.00	\$16.20
2018 Muradella Tinto		6	\$336.00	\$56.00	\$50.40



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
-----------	------	------	-------	--------	---------

Spain - Bierzo

Descendientes de J. Palacios (Corullon)					RWC
2022 Corullon		12	\$510.00	\$42.50	NET
2022 Petalos del Bierzo Vinas Viejas		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10

Spain - Madrid

Bernabeleva (San Martín de Valdeiglesias)					RWC
2024 Camino de Navaherreros Blanco		12	\$162.00	\$13.50	\$12.15
2022 Arroyo del Tortolas (End of Stock)		12	\$438.00	\$36.50	\$32.85
2024 Camino de Navaherreros Tinto		12	\$162.00	\$13.50	\$12.15
2022 Navaherreros Tinto		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10

Spain - Canary Islands

Atlante (Tenerife)					RWM
2019 Listan Negro		6	\$198.00	\$33.00	\$29.70
Bodega Hermanos Mesa (Tenerife)					RWM
2022 Los Pelados Tenerife Valle de Guimar (End of Stock)		6	\$165.00	\$27.50	\$24.75
2022 Marmajuelo Tenerife Valle de Guimar (End of Stock)		6	\$132.00	\$22.00	\$19.80

Spain - Jumilla

Olivares (Murcia)					RWC
2024 Jumilla Rosado		12	\$126.00	\$10.50	\$9.45
2022 Altos de la Hoya		12	\$132.00	\$11.00	\$9.90
2020 Monastrell Dulce	500 ml	6	\$132.00	\$22.00	\$19.80
NV [1996] Valor Dulce Natural	500 ml	6	\$402.00	\$67.00	\$60.30

Portugal - Madeira

Barbeito (Câmara de Lobos)					RWC
2023 Sercial Branco da Laje [dry, white table wine]		3	\$141.00	\$47.00	\$42.30
NV Island Dry Madeira		12	\$186.00	\$15.50	\$13.95
NV Island Rich Madeira		12	\$186.00	\$15.50	\$13.95
2017 Sercial Vinha da Laje Single Cask 530 d Madeira	500 ml	6	\$276.00	\$46.00	NET
2011 Tinta Negra Medium Dry Coheita Madeira	500 ml	6	\$198.00	\$33.00	NET
2009 Verdelho Vinha do Agostinho Madeira	500 ml	6	\$312.00	\$52.00	NET
D'Oliveira (Funchal)					RWC
NV 5-year-old Medium Dry Madeira		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
NV 5-year-old Sweet Madeira		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
1927 Bastardo Madeira		12	\$14,952.00	\$1,246.00	NET
1904 Bual Madeira		12	\$13,704.00	\$1,142.00	NET
1908 Bual Madeira		12	\$16,800.00	\$1,400.00	NET
1968 Bual Madeira		12	\$6,888.00	\$574.00	NET
1977 Bual Madeira		12	\$4,656.00	\$388.00	NET
1982 Bual Madeira		12	\$3,804.00	\$317.00	NET
1987 Bual Madeira		12	\$3,252.00	\$271.00	NET
1992 Bual Madeira		12	\$2,556.00	\$213.00	NET
2001 Bual Madeira		12	\$1,848.00	\$154.00	NET
1901 Malvasia Madeira		12	\$21,756.00	\$1,813.00	NET
1907 Malvasia Madeira		12	\$17,496.00	\$1,458.00	NET
1990 Malvasia Madeira		12	\$2,604.00	\$217.00	NET



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
D'Oliveira (Funchal)					RWC
● 1994 Malvasia Madeira		12	\$2,496.00	\$208.00	NET
● 2000 Malvasia Madeira		12	\$1,956.00	\$163.00	NET
● 1928 Sercial Madeira		12	\$12,504.00	\$1,042.00	NET
● 1937 Sercial Madeira		12	\$9,252.00	\$771.00	NET
● 1969 Sercial Madeira		12	\$5,280.00	\$440.00	NET
● 1977 Sercial Madeira		12	\$3,600.00	\$300.00	NET
● 1990 Sercial Madeira		12	\$2,580.00	\$215.00	NET
● 1999 Sercial Madeira		12	\$2,196.00	\$183.00	NET
● 1971 Terrantez Madeira		12	\$6,720.00	\$560.00	NET
● 1977 Terrantez Madeira		12	\$5,520.00	\$460.00	NET
● 1978 Terrantez Madeira		12	\$5,100.00	\$425.00	NET
● 1995 Tinta Negra Medium Dry Madeira		12	\$2,196.00	\$183.00	NET
● 1929 Tinta Negra Medium Sweet Madeira		12	\$10,800.00	\$900.00	NET
● 1997 Tinta Negra Medium Sweet Madeira		12	\$1,920.00	\$160.00	NET
● 1912 Verdelho Madeira		12	\$14,760.00	\$1,230.00	NET
● 1932 Verdelho Madeira		12	\$11,040.00	\$920.00	NET
● 1973 Verdelho Madeira		12	\$6,300.00	\$525.00	NET
● 1981 Verdelho Madeira		12	\$3,660.00	\$305.00	NET
● 1985 Verdelho Madeira		12	\$3,480.00	\$290.00	NET
● 1994 Verdelho Madeira		12	\$2,604.00	\$217.00	NET
● 2000 Verdelho Madeira		12	\$2,016.00	\$168.00	NET
Rare Wine Co. Historic Series (Madeira)					RWC
● NV Baltimore Rainwater Madeira (Case = \$2 off per btl)		12	\$468.00	\$39.00	NET
● NV Boston Bual Madeira (Case = \$2 off per btl)		12	\$504.00	\$42.00	NET
● NV Charleston Sercial Madeira (Case = \$2 off per btl)		12	\$504.00	\$42.00	NET
● NV George Washington Special Reserve Madeira		12	\$648.00	\$54.00	NET
● NV New York Malmsey Madeira (Case = \$2 off per btl)		12	\$504.00	\$42.00	NET
● NV Savannah Verdelho Madeira (Case = \$2 off per btl)		12	\$504.00	\$42.00	NET
● NV Thomas Jefferson Special Reserve Madeira		12	\$648.00	\$54.00	NET

Hungary - Tokaj

Királyudvar (Tokaj)					RWC
● 2021 Pezsgo Henye Sparkling		12	\$306.00	\$25.50	\$22.95
● 2021 Tokaji Furmint Sec		12	\$234.00	\$19.50	\$17.55
● 2017 Tokaji Aszu 6 Puttonyos	500 ml	6	\$432.00	\$72.00	\$64.80
● 2016 Tokaji Cuvee Ilona	500 ml	6	\$276.00	\$46.00	\$41.40
● 2002 Tokaji Esszencia (End of Stock)	500 ml	6	\$2,988.00	\$498.00	NET

Greece - Aegean Islands

Sigalas (Cyclades)					DIA
● 2023 Aidani Santorini		6	\$237.00	\$39.50	\$35.55
● 2022 Assyrtiko 7 Villages Epta Pyrgos Santorini		6	\$366.00	\$61.00	\$54.90
● 2023 Assyrtiko Athiri Santorini		12	\$330.00	\$27.50	\$24.75
● 2024 Assyrtiko Santorini	1.5 L	3	\$330.00	\$110.00	\$99.00
● 2023 Kavalieros Assyrtiko Santorini		6	\$510.00	\$85.00	\$76.50
● 2022 Mandilaria Mavrotragano Santorini		12	\$276.00	\$23.00	\$20.70
● 2022 Mavrotragano Santorini		6	\$405.00	\$67.50	\$60.75
Vassaltis Vineyards (Santorini)					DIA
● 2022 Assyrtiko Gramina Santorini		6	\$600.00	\$100.00	\$90.00



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
-----------	------	------	-------	--------	---------

Greece - Central Greece

Mylonas Winery (Attiki)			DIA		
🍷 NV Savatiano Pet Nat		12	\$240.00	\$20.00	\$18.00
🍷 2024 Assyrtiko		12	\$186.00	\$15.50	\$13.95
🍷 2024 Malagousia		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
🍷 2023 Naked Truth Savatiano		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
🍷 2021 Savatiano		12	\$168.00	\$14.00	\$12.60

Greece - Crete

Alexakis (Crete)			DIA		
🍷 2024 Assyrtiko		12	\$168.00	\$14.00	\$12.60
🍷 2018 Kotsifali Syrah		12	\$168.00	\$14.00	\$12.60
Douloufakis Winery (Crete)			DIA		
🍷 2021 Femina Malvasia (<i>End of Stock</i>)		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
🍷 2024 Vidiano		12	\$180.00	\$15.00	\$13.50
🍷 2022 Vidiano Aspros Lagos		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20

Greece - Ionian Islands

Sarris (Kefalonia)			DIA		
🍷 2023 Robola		12	\$210.00	\$17.50	\$15.75

Greece - Macedonia

Alpha Estate (Amyndeon-Macedonia)			DIA		
🍷 2022 EcoSystem Assyrtiko Aghia Kiriaki (<i>End of Stock</i>)		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20
🍷 2023 EcoSystem Assyrtiko Aghia Kiriaki		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20
🍷 2024 Malagouzia Turtles Vineyard		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
🍷 2023 Sauvignon Blanc (<i>End of Stock</i>)		12	\$216.00	\$18.00	\$16.20
🍷 2021 EcoSystem Xinomavro Reserve Old Vines Barba Yannis		6	\$192.00	\$32.00	\$28.80
🍷 2022 Syrah Merlot Xinomavro		12	\$360.00	\$30.00	\$27.00
🍷 2022 Xinomavro Hedgehog Vineyard		12	\$234.00	\$19.50	\$17.55
Karydas (Naoussa)			DIA		
🍷 2020 Xinomavro Naoussa		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50
Kir-Yianni (Naoussa)			DIA		
🍷 2023 Xinomavro Akakies Sparkling Rose		12	\$216.00	\$18.00	\$16.20
🍷 2024 Assyrtiko		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
🍷 2023 Paranga Red		12	\$174.00	\$14.50	\$13.05
🍷 2020 The Fallen Oak		12	\$198.00	\$16.50	\$14.85
🍷 2021 Xinomavro Cuvee Villages		12	\$192.00	\$16.00	\$14.40
🍷 2020 Xinomavro Ramnista		12	\$300.00	\$25.00	\$22.50

Greece - Peloponnese

Skouras (Peloponnese)			DIA		
🍷 2024 Assyrtiko Wild Ferment		12	\$186.00	\$15.50	\$13.95
🍷 2024 Moscofilero		12	\$189.00	\$15.75	\$14.18
🍷 2021 Agiorgitiko Grande Cuvee Nemea (<i>End of Stock</i>)		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20
🍷 2022 Agiorgitiko Grande Cuvee Nemea		6	\$168.00	\$28.00	\$25.20
🍷 2022 Agiorgitiko St. George Nemea (<i>End of Stock</i>)		12	\$186.00	\$15.50	\$13.95
🍷 2023 Agiorgitiko St. George Nemea		12	\$186.00	\$15.50	\$13.95
🍷 2021 Old Vine Agiorgitiko Cabernet Sauvignon Megas Oenos		12	\$348.00	\$29.00	\$26.10



Item Name	Size	Pack	FL CS	FL BTL	10% btl
Zoe Wines (Peloponnese)					DIA
2022 White		12	\$132.00	\$11.00	\$9.90
2023 Rose (<i>End of Stock</i>)		12	\$132.00	\$11.00	\$9.90
2022 Red (<i>End of Stock</i>)		12	\$132.00	\$11.00	\$9.90

Cyprus - Cyprus

Makarounas Winery (Cyprus)					DIA
2022 Spourtiko (<i>End of Stock</i>)		12	\$228.00	\$19.00	\$17.10
2022 Xynisteri Aerides (<i>End of Stock</i>)		12	\$210.00	\$17.50	\$15.75
2023 Cabernet Franc En Arhi		12	\$204.00	\$17.00	\$15.30

Non-Alcoholic

Roots Divino (Greece)					
NV Aperitif Blanco	700 ml	6	\$162.00	\$27.00	NET
NV Aperitif Rosso	700 ml	6	\$162.00	\$27.00	NET